Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

 Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21.12.2017

№ 83
О присвоении наименований улицам в городском поселке Новоселье муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на основании Протокола заседания Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение от 13.12.2017 № 51, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Присвоить следующие наименования улицам в городском поселке Новоселье муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области:
Ломоносовская улица, Аннинская улица, Русско-Высоцкая улица, Копорская улица, Лебяженская улица, Ропшинская улица, улица Мелиораторов (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3. Приложение к настоящему решению разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков

[image: image1.jpg]wemauos
reg BETALE

aN L10T Tl IT 10
QUHAIAO01I 20M0T0dO.I QONOHHHHY QA
gO1RLAIRY v1og0)) omHamod X | ouHaMCoIrud] | QMIfAIOHO X